[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2014 года №48

О внесении изменений в заголовок, постановление Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.11.2014 №41 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016,2017 годов» и прогноз социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
На основании протеста Прокуратуры Демидовского района от 03.12.2014 № 02-14/14-131, Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в заголовок постановления от 13.11.2014  №41 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» следующее изменение:

1)  слова «2015 год и на плановый период 2016,2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы».

2. Внести в постановление от 13.11.2014  №41 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016,2017 годов» следующее изменение:

1) в пункте 1 слова «2015 год и на плановый период 2016,2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы».

3. Внести в приложение «Основные показатели прогноза социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменение:

             1) позицию:

	Наименование показателя:
	Факт
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

            заменить позицией:

	Наименование показателя:
	Факт
	2015
	2016
	2017

	2013
	2014

4. Внести в заголовок приложения «Пояснительная записка к прогнозу социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» следующее изменение:

1) слова «2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы».

5. Внести в приложение «Пояснительная записка к прогнозу социально-экономического развития Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» следующие изменения:

 1) в абзаце 1 слова:

 а) «2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы»,
б) слова «№36 от 01.11.2013» заменить словами «36а от 11.11.2014»;

 2) в  разделе 4:

  а) в абзаце 5 слова «2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы»;

  б) в абзаце 6  слова «2015 год и на плановый период 2016, 2017 годов» заменить словами «2015-2017 годы».

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской  области                                     Н.И.Никитенков